

Oferta: 1681
Data wydruku: 2025-04-03

www: cdmsamochody.pl
Kontakt: ŁUKASZ KOŁODZIEJCZYK



1.6 Diesel PDC Klima Prezentacja Video!

999 999 PLN



Marka	Ford	Model	Focus
Typ nadwozia	Kombi	Typ paliwa	Diesel
Rok produkcji	2009	Przebieg	259177
Kolor	Granatowy	Pojemność skokowa	1560
Moc	90	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Kraj pochodzenia	Polska
Zarejestrowany w	Polska	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5	VIN	ZAPYTAJSPRZEDAWCE

Radio	Klimatyzacja manualna	Tapicerka materiałowa	Kierownica ze sterowaniem radia
Elektryczne szyby przednie	Kontrola odległości z tyłu (przy parko...	Lusterka boczne ustawiane elektrycznie	Podgrzewane lusterka boczne
Wspomaganie kierownicy	Felgi stalowe	ABS	ESP
Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera	Kurtyny powietrzne - przód	Boczna poduszka powietrzna kierowcy
Boczne poduszki powietrzne - przód			

KUP AUTO Z UDOKUMENTOWANĄ HISTORIĄ - TAK JEST BEZPIECZNIEJ

CDM - Centrum Dokumentacji Motoryzacyjnej

Zapraszamy po pełną ofertę na: www.cdmsamochody.pl

Sprawdź nas również na facebooku!

Link: www.facebook.com/CentrumDokumentacjiMotoryzacyjnej

Zadzwoń do Nas po swoje auto: 727 708 078

Wystawiamy na prośbę naszego klienta:

Ford Focus 1.6 Diesel z 2009 roku.

* Świeżo po wymianie filtrów i oleju!

* W naszym salonie proponujemy wygodne oraz odpowiednie formy finansowania zakupu w postaci - kredytu, leasingu, a także, zajmujemy się załatwieniem wszelkich formalności związanych z rejestracją samochodu oraz uzyskaniem ubezpieczenia. Jesteśmy autoryzowanym partnerem wielu instytucji finansowych.

* W przypadku słabej pogody lub zmroku, jest możliwość obejrzenia auta w oświetlonej hali.

* Przyjmujemy auta w rozliczeniu

* Skupujemy auta za gotówkę

* Dla poważnie zainteresowanych wyślę numer VIN do weryfikacji!

Zachęcamy również do odwiedzenia nas pociągiem lub autobusem. Odbierzemy Cię ze stacji lub dworca.

Aby zapoznać się z profilem naszej firmy wejdź na stronę internetową klikając w odnośnik 'strona www', który znajduje się poniżej mapki dojazdu.

Zapraszam do kontaktu. Zapewniam brak rozczarowania.

Osobiste oględziny potwierdzą powyższy opis.

Zadzwoń do Nas po swoje auto: 727 708 078

KUP AUTO Z UDOKUMENTOWANĄ HISTORIĄ - TAK JEST BEZPIECZNIEJ